
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FONTOURA XAVIER 

CNPJ:

AV. 25 DE ABRIL,920

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

17.380.451/0001-02

99370-000 - Fontoura Xavier - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  2/2025 - DL

2/2025

2/2025

07/02/2025

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   BRUNO BATISTA BRUM, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

2/2025
2/2025-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
07/02/2025

VEICULAÇÃO DO INFORMATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FONTOURA 
XAVIER, QUE SERÁ VEICULADA QUINZENALMENTE AOS SÁBADOS AS 8 HRS DA MANHÃ, COM 
DURAÇÃO DE 60MIN.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (13)  Saldo: 181.572,42

RADIO CULTURA DE ARVOREZINHA FILIAL Nº 02     (10757)

2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RÁDIO UN 10,50  0,0000 1.278,48    13.424,04

Total do Fornecedor: 13.424,04

Total Geral: 13.424,04


